
ZARZĄDZENIE NR 531/22 
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN 

z dnia 29 listopada 2022 r. 

w sprawie nieodpłatnego przekazania składników majątkowych Urzędu Miasta Szczecin 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Przekazuje się nieodpłatnie na rzecz jednostki podlegającej Gminie Miasto Szczecin 
pn. Zarząd Dróg i Tansportu Miejskiego w Szczecinie, składniki majątkowe stanowiące własność 
Urzędu Miasta Szczecin, wykazane w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Przekazanie składników majątkowych, o których mowa w § 1, nastąpi w oparciu 
o protokół przekazania - przejęcia środka trwałego zawierającego wartość przekazanych składników 
majątkowych. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Gospodarki Komunalnej Urzędu 
Miasta Szczecin. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   
Prezydent Miasta 

 
 

Piotr Krzystek 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2206A0FB-23CA-45C8-894A-741E32FBBF81. Podpisany Strona 1



                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 

 

 

                                                       Wykaz składników majątkowych 

 

Lp Nazwa środka trwałego Nr inwentarzowy Jednostka 
miary 

Ilość 

1 Nawierzchnie drogowe i urządzenia bezpieczeństwa 
ruchu – ulica: Axentowicza, działki nr 8/2, 9/2, 9/8, 
12/3, 12/4, 13/20, 13/25, 108/3, 109/1 obręb 3094; 
działki nr 85/12, 85/15, 85/17 obręb 3095; działka 
nr 128 obręb 3093; działka nr 78 obręb 3096 

220-0000-01854 szt. 1 

2 Zieleń drogowa – ulica: Axentowicza, działki nr 8/2, 
9/2, 9/8, 12/3, 12/4, 13/20, 13/25, 108/3, 109/1 
obręb 3094; działki nr 85/12, 85/15, 85/17 
obręb 3095; działka nr 128 obręb 3093; działka nr 78 
obręb 3096 

220-0000-01855 szt. 1 

3 Parkingi – ulica: Axentowicza, działki nr 8/2, 13/20 
obręb 3094; działka nr 85/17 obręb 3095 

220-0000-01856 szt. 1 

4 Elementy organizacji ruchu – ulica: Axentowicza, 
działki nr działki nr 8/2, 9/2, 9/8, 12/3, 12/4, 13/20, 
13/25, 108/3, 109/1 obręb 3094; działki nr 85/12, 
85/15, 85/17 obręb 3095; działka nr 128 obręb 3093; 
działka nr 78 obręb 3096 

220-0000-01953 szt. 1 

5 Oświetlenie drogowe – ulica: Axentowicza, działki 
nr 82/, 9/2, 9/8, 12/4, 109/1 obręb 3094; działki 
nr 85/15, 85/17 obręb 3095 

220-0000-01866 szt. 1 

6 Nawierzchnie drogowe i urządzenia bezpieczeństwa 
ruchu – ulica: Zbyszka z Bogdańca, działki nr 50/68, 
50/74, 50/76, 50/78, 50/79, 50/80, 50/81, 50/82, 
128, 134/1 obręb 3093; działka nr 85/9 obręb 3095 

220-0000-01952 szt. 1 

7 Zieleń drogowa – ulica: Zbyszka z Bogdańca, działki 
nr 50/68, 50/74, 50/76, 50/78, 50/79, 50/80, 50/81, 
50/82, 128, 134/1 obręb 3093; działka nr 85/9 
obręb 3095 

220-0000-01867 szt. 1 

8 Parkingi – ulica: Zbyszka z Bogdańca, działki 
nr 50/76, 50/80, 50/81, 50/82 obręb 3093 

220-0000-01857 szt. 1 

9 Elementy organizacji ruchu – ulica: Zbyszka 
z Bogdańca, działki nr działki nr 50/68, 50/74, 50/76, 
50/78, 50/79, 50/80, 50/81, 50/82, 128, 134/1 
obręb 3093; działka nr 85/9 obręb 3095 

220-0000-01858 szt. 1 

 

Załącznik do zarządzenia Nr 531/22

Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 29 listopada 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2206A0FB-23CA-45C8-894A-741E32FBBF81. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1 Wykaz składników majątkowych

